
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 52/2018 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 16 lipca 2018 r. 
 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Białogard na lata 2018-2028 
 

           Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62 i 1000), zarządza się, co 
następuje: 

 
    § 1. W uchwale Nr XLIII/333/2017 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2017 r. 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Białogard na lata 2018-2028, zmienionej 
uchwałami Nr XLV/343/2018 z dnia 31 stycznia 2018 r., Nr XLVI/349/2018 z dnia 28 lutego 
2018 r. i Nr LI/370/2018 z dnia 4 lipca 2018 r., załącznik nr 1 - Wieloletnia prognoza finansowa 
Miasta Białogard otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

Uzasadnienie 
 

do zarządzenia nr 52/2018 Burmistrza Białogardu z dnia 16 lipca 2018 r. w sprawie zmian w wieloletniej 
prognozie finansowej Miasta Białogard na lata 2018-2028  

 
 
W załączniku nr 1 wprowadzono następujące zmiany: 
W poz.1, 1.1 oraz 2, 2.1, 2.2 zmieniono kwoty dochodów i wydatków w roku 2018 na skutek wprowadzenia 
zmian w budżecie zarządzeniami Burmistrza. 
 
Dla prognozy w roku 2018 zmieniono kwoty w poz. od 12.4 do 12.8.1 –uaktualniono kwoty wydatków 
majątkowych na programy, projekty, zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy oraz kolejne kolumny związane z tą zmianą. 
Do prognozy roku 2018 wprowadzono także zmiany w danych uzupełniających o długu i jego spłacie. W 
poz. 14.3 oraz 41.3.1 wprowadzono kwotę 40,50 zł. tj zobowiązanie wymagalne z roku 2016, które stanowi 
należne, postawione do dyspozycji, niepobrane, niewypłacone świadczenie pieniężne za wykonane prace 
społecznie użyteczne. Kwota została zaplanowana jako wydatek w roku 2018 –spłata zobowiązań z lat 
poprzednich. 
 
Dla prognozy w roku 2019 zmieniono kwoty w poz. Od 12.5 do 12.6.1- uaktualniono kwoty wydatków na 
wkład krajowy w związku z planowanymi wydatkami majątkowymi finansowanymi z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. 
 
Dla prognozy w roku 2020 zmieniono kwoty w poz. 12.3.1 oraz 12.3.2 tj. kwotę wydatków bieżących 
finansowanych środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, oraz poz. Od 12.4.1 do 12.6.1 - 
uaktualniono kwoty wydatków majątkowych w związku z planowanymi wydatkami finansowanymi z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. 
 
Dla prognozy w roku 2021 zmieniono kwotę w poz. 12.3.1 tj. kwotę wydatków bieżących finansowanych 
środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy oraz poz. 12.4.1, 12.5, 12.6. 
 
 

 
 
 


